
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/541/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 8.897.883,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 5.117.107,00 zł. 

b) dochody majątkowe o kwotę 3.780.776,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 8.897.883,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.596.383,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 6.301.500,00 zł, 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2024 Nr LXIX/525/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załącznikach nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 2 i nr 2A do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2043



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr  LXXI/541/2024 z dnia 26.02.2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 627 946,00Administracja publiczna 0,00 1 601 811,00 2 229 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

627 946,00 0,00 1 601 811,00 2 229 757,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 85 000,00 0,00 1 601 811,00 1 686 811,00

758 31 086 001,83Różne rozliczenia 0,00 3 515 296,00 34 601 297,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

31 086 001,83 0,00 3 515 296,00 34 601 297,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 29 430 492,00 0,00 3 515 296,00 32 945 788,00

80 628 443,85razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 117 107,00 85 745 550,85

majątkowe

600 10 206 402,00Transport i łączność 0,00 3 780 776,00 13 987 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

10 206 402,00 0,00 3 780 776,00 13 987 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2043



Strona 2 z 1

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 246 402,00 0,00 3 780 776,00 4 027 178,00

27 953 591,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 934 664,00 0,00 0,00 3 934 664,00

0,00 3 780 776,00 31 734 367,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 108 582 034,85

3 934 664,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 934 664,00

0,00 117 479 917,858 897 883,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2043



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXXI/541/2024 z dnia 26.02.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 144 559,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 684 559,00 15 684 559,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301 500,00 6 301 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 446 059,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 986 059,00 21 986 059,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 318 559,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 588 559,00 14 588 559,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301 500,00 6 301 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 620 059,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 890 059,00 20 890 059,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 814 110,03 30 220 184,83 27 953 172,83 22 046 997,83 5 906 175,00 1 750 000,00 517 012,00 0,00 0,00 0,00 593 925,20 593 925,20 193 925,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 596 383,00 2 596 383,00 2 596 383,00 2 596 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 410 493,03 32 816 567,83 30 549 555,83 24 643 380,83 5 906 175,00 1 750 000,00 517 012,00 0,00 0,00 0,00 593 925,20 593 925,20 193 925,20 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 462 460,03 18 868 534,83 18 464 539,83 15 026 868,83 3 437 671,00 0,00 403 995,00 0,00 0,00 0,00 593 925,20 593 925,20 193 925,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 596 383,00 2 596 383,00 2 596 383,00 2 596 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 058 843,03 21 464 917,83 21 060 922,83 17 623 251,83 3 437 671,00 0,00 403 995,00 0,00 0,00 0,00 593 925,20 593 925,20 193 925,20 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 108 582 034,85 76 146 508,65 59 531 410,75 35 894 761,75 23 636 649,00 5 856 572,80 6 438 525,10 0,00 0,00 4 320 000,00 32 435 526,20 32 435 526,20 193 925,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 897 883,00 2 596 383,00 2 596 383,00 2 596 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301 500,00 6 301 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 479 917,85 78 742 891,65 62 127 793,75 38 491 144,75 23 636 649,00 5 856 572,80 6 438 525,10 0,00 0,00 4 320 000,00 38 737 026,20 38 737 026,20 193 925,20 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2043



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXXI/541/2024 z dnia  
26.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 301 500,0015 684 559,00 21 986 059,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 301 500,00 20 890 059,0014 588 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 628 559,00 6 301 500,00 10 930 059,00

Przebudowa drogi gminnej Kowary-Klimontów 0,00 3 618 500,00 3 618 500,00

Przebudowa drogi Górka Stogniowska-Kościelec Piekary 0,00 2 683 000,00 2 683 000,00

32 435 526,20 38 737 026,206 301 500,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2043


	UCHWAŁA NR LXXI/541/2024 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A


		2024-03-15T14:06:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




